
2022/8/12 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e6fe28235367b018291782ccd70b4.html?noticeType=001026 1/3

茂名市电白区七迳卫生院引进康复设备采购项目（第二批）结果公告

发布机构：广东海恒招标代理有限公司  发布时间：2022-08-12 18:10:11

采购计划编号：440941-2022-00267  预算金额：1,083,343.00 元  采购品目：物理治疗、康复及体育治疗
仪器设备

代理机构：广东海恒招标代理有限公司  项目经办人：梁金婵  项目负责人：梁金婵

一、项目编号：MMHS2022-CH003

二、项目名称：茂名市电白区七迳卫生院引进康复设备采购项目（第

二批）

三、采购结果

合同包1(茂名市电白区七迳卫生院引进康复设备采购项目（第二批）):

供应商名称

供应

商地

址

中标（成交）金额

鹰潭海超贸易有限公司

工业

园区

鹰南

大道

龙岗

光电

科技

园

（红

井电

子）1

3栋30

1-81B

1,079,500.00元

四、主要标的信息

合同包1(茂名市电白区七迳卫生院引进康复设备采购项目（第二批）):

货物类（鹰潭海超贸易有限公司）



2022/8/12 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e6fe28235367b018291782ccd70b4.html?noticeType=001026 2/3

品

目

号

品目名

称

采购标

的
品牌 规格型号

数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

品

目

号

品目名

称

采购标

的
品牌 规格型号

数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

1-

1

物理治

疗、康复

及体育治

疗仪器设

备

引进康复

设备采购

项目（第

二批）

翔宇医

疗
XY-PH-IV 1.00(批) 1,079,500.00 1,079,500.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李坚、钟荣兴、魏林燕

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 按货物采购类型

合同包号 合同包名称
代理服务费金额（万

元）
收取对象

1
茂名市电白区七迳卫生院引进康

复设备采购项目（第二批）
1.58745 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(茂名市电白区七迳卫生院引进康复设备采购项目（第二批）):

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

鹰潭海超贸易有限公司 通过 通过
45.0

0
6.67

30.0

0

81.6

7
1 1

江西文敏医疗器械有限公司 通过 通过
37.8

3
6.33

29.9

9

74.1

5
2 2

广东国利医养健康产业有限公司 通过 通过
35.3

3
5.00

29.9

9

70.3

2
3 3



2022/8/12 广东省政府采购网

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e6fe28235367b018291782ccd70b4.html?noticeType=001026 3/3

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：茂名市电白区七迳卫生院

地  址：茂名市电白区七迳镇七迳圩281省道

联系方式：0668-2635838

2.采购代理机构信息

名  称：广东海恒招标代理有限公司

地  址：广东省茂名市茂南区茂名市茂南区茂名大道4号大院2号4层410-411房

之二

联系方式：0668-2299031

3.项目联系方式

项目联系人：梁金婵

电  话：0668-2299031

广东海恒招标代理有限公司

2022年08月12日

相关附件： 

合同包 1: 报价明细附件（鹰潭海超贸易有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业
务

免责声明:

本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容
概不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440941/gpx-bidcore/2022/08/11/8a7e46138234a2b90182521484564187/fxbj8a7e46138234a2b901825214845641878a7ee7fe82388a9f01824d1b6f69039d.pdf?accessCode=e7b09f2daea9840b3a3dab80d50f101b
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

